
Nota de Empenho

Rua Domingos Barbieri, 100 - Caixa Postal 380 - CEP 14802-510 - Araraquara / SP

Telefone: (16) 3324 9555 - Fax: (16) 3324 4571 - 0800 770 1595

CNPJ 44.239.770/0001-67

www.daaeararaquara.com.br

Departamento Autônomo de Agua e Esgoto

OrdinárioTipo:22/04/2020Data:00836Numero:

Tipo Licitação Dispensa de Licitação

Nro. Licitação

Fornecedor 04714 - FILPI & PASQUALETO LTDA - EPP

Endereço
RUA MAJOR CARVALHO FILHO 1607, ARARAQUARA - SP

Nro. Processo 2020/000216

Nro. Requisição

Fonte Recurso
04 - Rec. Próprios da Adm. Indireta

Fonte Aplicação
11000 - Geral

Dados do Empenho:

Condição. Pagto.

 95.000,00  86.569,77  150,00  86.419,77

Dotação Atual Saldo Anterior Valor Empenho Saldo Atual

Categória Economica
3.3.90.30.00.00 - Material De Consumo

Cód. Reduzido 00121 Programa Trabalho 032201.1751201172.313 - Combate ao Coronavírus - Covid-19

Dados da Dotação

032201 - Gestão de Administração e Finanças
Unidade Orçamentária

03 - DEPARTAMENTO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
Órgão

15 dias

CNPJ./CPF. 08.352.870/0001-31 181.330.911.115Inscrição Estadual

Detalhe da Despesa
3.3.90.30.28.00 - Material De Proteção E Segurança

Centro de Custo 020

Historico
Aquisição de luvas de látex, conforme cumprimento de medidas de proteção ao Covid-19, para uso dos leituristas 

da Autarquia que estão em gozo de suas atividades laborais - Gerência de Recursos Humanos.

ValorUnitárioMaterialUnidadeQtde

 5,0000 CX LUVA DE LÁTEX TAMANHO G, PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRUR  30,0000  150,0000

R$ 150,00 (cento e cinquenta reais) * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

Adm. Ronaldo Rodrigo Venturi Ada Maria Matheus Salmazo

Gerente de Finanças Diretora Administrativa Financeira

CRA/SP 88.888 CPF 071.870.378-21


